
Himmelfahrt-Turnier - 10.05.2018
Ergebnisse
Einzel - Stableford; 9 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel

Red Golf Moorfleet Herren: GELB Par: 68 Slope: 124 Course: 66.1
Damen: ROT Par: 68 Slope: 119 Course: 67.3 Stand: 11.05.18, 15:45 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Netto
1 1 Koschnitzki, Heiko Soltau, GP --/56   7  27  45/45
2 2 Leuchtmann, Timo Moorfleet, Red Golf    43/45   2  25  43/36,0
3 3 Oetjen, Frank Moorfleet, Red Golf  30,0/31   9  24  42/27,0

4 Bomke, Brigitte Moorfleet, Red Golf  35,5/37   8  23  41/33,0
5 Conrad, Maximilian Golf Lounge    54/56   2  22  40/50
6 Armbrust, Karen Moorfleet, Red Golf  28,5/29   6  20  38/27,5
7 Gagelmann, Petra Moorfleet, Red Golf    54/55   1  18  36
* Bleckwedel, Thora Moorfleet, Red Golf  32,0/33   5  18  36
* Sonntag, Nina Moorfleet, Red Golf  26,5/27   6  18  36
* Laber, Cordula Moorfleet, Red Golf    38/39   4  18  36
* Sepke, Frank Moorfleet, Red Golf  31,0/32   5  18  36

12 Kleinfeld, Gerrit Moorfleet, Red Golf  24,0/24   7  17  35
* Kothe, Benedict Moorfleet, Red Golf  23,9/24   7  17  35
* Wendt, Alexander Moorfleet, Red Golf    41/43   2  17  35
* Lipsow, Werner-Michael Moorfleet, Red Golf  19,3/19   9  17  35
* Oetjen, Tanja Moorfleet, Red Golf    48/49   3  17  35
* Fröhlich, Carsten Moorfleet, Red Golf    53/55   2  17  35

18 Burke, Nicholas Brunstorf, G&CC  21,8/22   6  16  34
* Gyurica, Franc Siek/Ahrensburg, GC  19,2/19   8  16  34
* Babuschkin, Nadja Moorfleet, Red Golf  29,2/30   3  16  34
* Zorndt, Adrian Moorfleet, Red Golf  30,5/32   5  16  34
* da Silva Araújo, Valdir Moorfleet, Red Golf  15,2/15   8  16  34/15,3

23 Mehrhof, Günther St. Dionys, GC PR/56   1  15  33
* Woller, Petra Moorfleet, Red Golf  34,5/36   3  15  33

25 Schmidt, Sabine Moorfleet, Red Golf    45/46   0  14  32
* Sattler, Holger Moorfleet, Red Golf  19,7/20   6  14  32/19,8
* Wilsdorf, Olaf Moorfleet, Red Golf  15,1/15   8  14  32/15,2
* von Davidson, Detlev Quickborn, Red Golf  33,0/34   4  14  32
* Schulz, Dirk Moorfleet, Red Golf  19,1/19   8  14  32/19,2

30 Brandt, Sören Siek/Ahrensburg, GC  16,6/16   6  13  31/16,7
* Matzen, Ole Lüdersburg  35,5/37   3  13  31
* Wowereit, Gabriele Moorfleet, Red Golf    43/44   1  13  31

33 Löffka, Jil Moorfleet, Red Golf    49/50   2  12  30
* Marquardt, Viola Moorfleet, Red Golf  20,4/21   4  12  30/20,5
* Hofe, Susanne Moorfleet, Red Golf    49/50   1  12  30
* de Fina, Patrizio Moorfleet, Red Golf  22,3/23   4  12  30/22,4

37 Sanje, Marija Moorfleet, Red Golf  20,4/21   5  11  29/20,5
38 da Silva Araújo, Carlos Moorfleet, Red Golf  17,5/17   4  10  28/17,6
39 Laber, Arnd Moorfleet, Red Golf  36,0/38   1   8  26

* Liebaug, Karin Moorfleet, Red Golf    47/48   1   8  26
41 Hansen, Uwe Moorfleet, Red Golf  32,0/33   1   5  23
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Brutto Herren Brutto Herren
1 1 Lipsow, Werner-Michael Moorfleet, Red Golf  19,3/19   9  17  35

* Oetjen, Frank Moorfleet, Red Golf  30,0/31   9  24  42/27,0
3 Gyurica, Franc Siek/Ahrensburg, GC  19,2/19   8  16  34
* Wilsdorf, Olaf Moorfleet, Red Golf  15,1/15   8  14  32/15,2
* Schulz, Dirk Moorfleet, Red Golf  19,1/19   8  14  32/19,2
* da Silva Araújo, Valdir Moorfleet, Red Golf  15,2/15   8  16  34/15,3
7 Kleinfeld, Gerrit Moorfleet, Red Golf  24,0/24   7  17  35
* Kothe, Benedict Moorfleet, Red Golf  23,9/24   7  17  35
* Koschnitzki, Heiko Soltau, GP --/56   7  27  45/45

10 Burke, Nicholas Brunstorf, G&CC  21,8/22   6  16  34
* Sattler, Holger Moorfleet, Red Golf  19,7/20   6  14  32/19,8
* Brandt, Sören Siek/Ahrensburg, GC  16,6/16   6  13  31/16,7

13 Zorndt, Adrian Moorfleet, Red Golf  30,5/32   5  16  34
* Sepke, Frank Moorfleet, Red Golf  31,0/32   5  18  36

15 da Silva Araújo, Carlos Moorfleet, Red Golf  17,5/17   4  10  28/17,6
* de Fina, Patrizio Moorfleet, Red Golf  22,3/23   4  12  30/22,4
* von Davidson, Detlev Quickborn, Red Golf  33,0/34   4  14  32

18 Matzen, Ole Lüdersburg  35,5/37   3  13  31
19 Conrad, Maximilian Golf Lounge    54/56   2  22  40/50

* Leuchtmann, Timo Moorfleet, Red Golf    43/45   2  25  43/36,0
** Wendt, Alexander Moorfleet, Red Golf    41/43   2  17  35
* Fröhlich, Carsten Moorfleet, Red Golf    53/55   2  17  35

23 Hansen, Uwe Moorfleet, Red Golf  32,0/33   1   5  23
* Laber, Arnd Moorfleet, Red Golf  36,0/38   1   8  26
** Mehrhof, Günther St. Dionys, GC PR/56   1  15  33

Brutto Damen Brutto Damen
1 1 Bomke, Brigitte Moorfleet, Red Golf  35,5/37   8  23  41/33,0

2 Sonntag, Nina Moorfleet, Red Golf  26,5/27   6  18  36
* Armbrust, Karen Moorfleet, Red Golf  28,5/29   6  20  38/27,5
4 Sanje, Marija Moorfleet, Red Golf  20,4/21   5  11  29/20,5
* Bleckwedel, Thora Moorfleet, Red Golf  32,0/33   5  18  36
6 Marquardt, Viola Moorfleet, Red Golf  20,4/21   4  12  30/20,5
* Laber, Cordula Moorfleet, Red Golf    38/39   4  18  36
8 Babuschkin, Nadja Moorfleet, Red Golf  29,2/30   3  16  34
** Oetjen, Tanja Moorfleet, Red Golf    48/49   3  17  35
* Woller, Petra Moorfleet, Red Golf  34,5/36   3  15  33

11 Löffka, Jil Moorfleet, Red Golf    49/50   2  12  30
12 Gagelmann, Petra Moorfleet, Red Golf    54/55   1  18  36

* Wowereit, Gabriele Moorfleet, Red Golf    43/44   1  13  31
* Liebaug, Karin Moorfleet, Red Golf    47/48   1   8  26
** Hofe, Susanne Moorfleet, Red Golf    49/50   1  12  30

16 Schmidt, Sabine Moorfleet, Red Golf    45/46   0  14  32

Nearest-to-the-Pin
1 Brandt, Sören Siek/Ahrensburg, GC  16,6/16 2,50  31/16,7

Longest Drive Damen
1 Bleckwedel, Thora Moorfleet, Red Golf  32,0/33 1.  36
2 Babuschkin, Nadja Moorfleet, Red Golf  29,2/30 2.  34

Longest Drive Herren
1 Conrad, Maximilian Golf Lounge    54/56 1.  40/50
2 Kothe, Benedict Moorfleet, Red Golf  23,9/24 2.  35
3 Matzen, Ole Lüdersburg  35,5/37 3.  31
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 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den letzten 9, 6, 3, 1 Löchern ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!
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